KORVAKIRURGIAN JATKOKURSSI ERIKOISLAAKAREILLE 20.-21.11.2014

Suomen Korvakirurgiyhdistys ry. ja HYKS Korva-, nena- ja kurkkutautien klinikka

KURSSIOHJELMA

Torstai 20.11.

8.00-8.30

8.30-9.00

9.00-11.30

11.30-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-16.30

16.30-17.00

19.00-

Perjantai 21.

8.00-9.30

9.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.15

13.15-15.45

15.45-16.00

Kevyt aamiainen
Kurssin avaus

Luento ja johdatus dissektioon

Luento 1: Kartiolisdke kirurgisena haasteena
Dissektioharjoittelu 1

Mastoidektomia, posteriorinen tympanotomia,
facialisnudaatio, kaarikaytdvédblokki

Lounas

Dissektiodemonstraatio
Epitympanumin dissektio ja anatomia

Kahvi ja luennot
Luento 2: Tympanoplastia 1
Luento 3: Stapes-kirurgia

Dissektioharjoittelu 2
Tympanotomia, atticotomia, kuuloluuketju

Nayttelyyn tutustuminen

Kurssi-illallinen

11.

Kevyt aamiainen, luennot ja johdatus dissektioon
Luento 4: Meatus ja korvakdytdvdn toimenpiteet
Luento 5: Tympanoplastia 2

Dissektioharjoittelu 3
Stapedotomia / stapedektomia

Lounas

Kahvi ja luento
Luento 6: Luuankkuroidut kojeet

Dissektioharjoittelu 4
Luuankkuroidut kojeet, radikaalileikkaus

Tauno Palva -laboratorio, T-krs

Prof. Hans Ramsay
Dos. Jussi Jero

Tauno Palva -laboratorio
Dos. Jussi Jero

Tauno Palva -laboratorio
JJE, THI, AAA, JPV, JLA

KUKE 2, Il krs

Tauno Palva -laboratorio
Prof. Hans Ramsay

KUKE 2, Il krs
Dos. Juha-Pekka Vasama
Dos. Timo Hirvonen

Tauno Palva -laboratorio
JJE, THI, AAA, JPV, JLA

KUKE 2, Il krs
LL Hannu Tapiovaara
Dos. Juha Silvola

Tauno Palva -laboratorio
JJE, THI, AAA, JSI, JPV, JLA

KUKE 2, Il krs

KUKE 2, Il krs
Dos. Antti Aarnisalo

Tauno Palva -laboratorio
JJE, THI, AAA, JSI, JPV, JLA

KUKE 2, Il krs
Dos. Jussi Jero




Kurssin tavoite: Kurssilla perehdytetaan luentojen ja dissektioiden avulla korvakirurgian kannalta
oleelliseen temporaaliluun anatomiaan kiinnittaen huomiota myos epitympanumin rakenteisiin ja
toimintaan. Kurssilla kasitellaan keskeisia korvakirurgisia toimenpiteita kaytannonlaheisesti, ja silla
pyritaan parantamaan valmiuksia korvakirurgian harjoittamiseen. Kurssi on suunnattu jo korvakirurgiaan
perehtyneille erikoislaakareille.

Jarjestajat: Suomen Korvakirurgiyhdistys ry. ja HYKS Korva-, nena- ja kurkkutautien klinikka.

Osoite: HYKS Korva-, nena- ja kurkkutautien klinikka, Haartmaninkatu 4 E, 00290 Helsinki.

Kouluttajat: AAA, Antti Aarnisalo (Hki); THI, Timo Hirvonen (Hki); JJE, Jussi Jero (Hki); JLA, Jaakko
Laitakari (Oulu); Hans Ramsay (Hki); JSI, Juha Silvola (Oslo); Hannu Tapiovaara (Kuusankoski); JPV, Juha-
Pekka Vasama (Tre).

Kurssimaksu: 400 e. Sisaltaa: luennot, dissektioharjoittelut, ateriat ja kurssimateriaalin.

Kurssimateriaali (lahetetaan osallistujille etukateen): Temporaaliluun dissektio-opas, Ramsay H., 1997.

Suojavaatetus: Kurssilaisille tarjotaan suojavaatetus, omien sisatyokenkien tuominen on suotavaa.
Majoitus: Kukin osallistuja huolehtii itse majoituksestaan.

Tiedustelut: Kurssisihteeri Dos. Saku Sinkkonen (saku.sinkkonen®@hus.fi) tai kurssivastaava Dos. Jussi Jero
(jussi.jero@hus.fi).

Ilmoittautuminen: 19.9.2014 mennessa kurssisihteerille (saku.sinkkonen®hus.fi). Kurssille mahtuu 10
henkiloa.




